
Dywity  ,  dnia 23.12.2011 r. 

 

 

WÓJT  GMINY   DYWITY 
ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.89/512-01-60, /fax.:89/512-01-24 

REGON: 000535592 , NIP: 739-10-28-821 ogłasza  
                                         PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759. ze zm. ) ,  o wartości szacunkowej mniejszej niż 
kwota określona w przepisach wydanych na  podstawie art.11 ust.8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych  . 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej 
GK.271.8.2011.DK. 
Specyfikacja istotnych warunków Zamówienia umieszczona zosta ła na stronie 
internetowej www.bip.dywity.nowoczesnagmina.pl oraz można ją otrzymać po 
złożeniu wniosku bezpłatnie w siedzibie Zamawiającego, pok. 35. Uprawnionym 
pracownikiem do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami - inspektor 
Danuta Kuberska-Kowalczyk tel. 89 52 47 659, pok. 35, segment „C”. 
Nazwa nadana  zamówieniu :  usługa polegająca na odśnieżaniu 2 obszarów 
dróg gminnych na terenie gminy Dywity.   

Rodzaj zamówienia: odśnieżanie                                                                                                                                                                                

Określenie przedmiotu zamówienia  oraz wielkości lub zakresu  zamówienia: 

Zakres obejmuje odśnieżanie 2 obszarów dróg gminnych o łącznej długości 37,00 
km, zaznaczonych odpowiednimi kolorami na mapie będącej załącznikiem Nr 1 do 
specyfikacji. 
Obszary do odśnieżania: 
Obszar nr 6, Dąbrówka W., Plutki, Gradki dł. = 24,20 km, 
Obszar nr 7, Fraczki dł.= 12,80 km, 
Cały zakres dróg w/w obszarów powinien być odśnieżony w czasie nie dłuższym niż 
trzy godziny od momentu otrzymania zlecenia. 
Jako odśnieżanie oferent powinien rozumieć: usunięcie nadmiaru śniegu z pełnej 
szerokości drogi w zakresie umożliwiającym przejezdność drogi samochodem 
osobowym. 

W zależności od zalegającego śniegu na drodze  należy używać odpowiednich 
pługów, w trudnych  warunkach atmosferycznych należy odśnieżać jeden pas ruchu i 
wykonać mijanki w zasięgu widoczności od 200 m do 300 m. Oferenta 

 



wyłonionego w przetargu do obs ługi danego obszaru po podpisaniu umowy  o 
odśnieżanie będą obowiązywały trzy tryby postępowania: 

Tryb nagły tj. zdecydowane pogorszenie warunków drogowych (zawieje, 
zamiecie) w godzinach nocnych i wczesnorannych bez wcześniejszego 
uzgodnienia z Urzędem Gminy. 

      Tryb normalny tj. po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem   
      odpowiedzialnym w  Urzędzie Gminy w godzinach pracy tj. 7³°- 15³°. 
      Tryb świąteczny tj. w dni wolne od pracy dla Urzędu w koniecznych  
      przypadkach po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym na telefon prywatny   
      osób upoważnionych przez Urząd: Danuta Kuberska –Kowalczyk   tel 512 992  
      589 
    
 Wspólny Słownik Zamówień : CPV    90620000-9 . 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej - 
GK.271.10.2011.DK. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania  ofert częściowych. 

Nie dopuszcza się złożenia ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 
Termin realizacji zamówienia:   od podpisania umowy do 31.12.2012 r. 
Informacja na temat wadium: w prowadzonym postępowaniu nie jest wymagane 
wadium. 
Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny tych 
warunków 
Wiedza i doświadczenie 
 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający  wymaga  aby Wykonawcy udokumentowali, iż  w ciągu ostatnich 
trzech lat, (w latach 2009-2011) co najmniej dwa zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 6. 500,00 zł brutto każde, obejmujące odśnieżanie dróg. 
Potencjał techniczny 
Osoby zdolne do wykonywania zamówienia 
 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się w zakresie warunku 
dysponowania odpowiednim potencja łem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia wykażą, że:  
dysponują minimalną ilością sprzętu do wykonywania odśnieżania z zakresu 
przedmiotowego zamówienia, tj.  ciągnik z pługiem i napędem na dwie osie 2 szt. 
 
Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
 
 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

 



Wykonawcy wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę minimum 100 000  zł. 
Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 ustawy Pzp. 
W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art.22 ust.1 ustawy Pzp, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

 
Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat (2009-2011) usług 

odśnieżania, o których mowa w części III SIWZ ust. 2 pkt 2a), z podaniem ich 
wartości oraz daty i miejsca ich wykonania oraz załączeniem dokumentów 
potwierdzających, że roboty te zostały wykonane z należytą starannością i 
prawidłowo ukończone ( referencje, opinie), zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 5 do specyfikacji, 

opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia, na kwotę minimum 100 000 zł. 
W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy należy przedłożyć: 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz łożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu- 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert, 
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS, potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym i określonym jak dla wykonawcy. 

 

 



Dokumenty podmiotów zagranicznych. 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument lub dokumenty wystawione w kraju, 
w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości- wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, 
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, 
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert, 

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art.24 ust.1 pkt 4-8 ustawy – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert – albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio       miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia. 

Nie ogranicza się możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 

 
Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
Nie będzie przeprowadzana aukcja elektroniczna. 
Zmiana umowy 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian. 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy zawartej w przypadkach: 
wzrostu stawki podatku od towarów i usług, zmiany terminu realizacji umowy przy czym termin może 
ulec przedłużeniu wyłącznie o czas trwania tych okoliczności w przypadku wystąpienia ciągłych 
opadów śniegu, wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, skutkujących czasowym 
zawieszeniem realizacji umowy, wystąpienia zmiany przedstawicieli stron odpowiedzialnych za 

 



realizację umowy oraz zmiany wynagrodzenia umownego przy czym zmiana ta może nastąpić przy 
wystąpieniu ewentualnych zamówień dodatkowych, udzielanych przez Zamawiającego , a zamówienia 
te podyktowane będą wymogami bezpieczeństwa. 
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postępowaniu lub ofert: 

02.01.2012 r. o godz. 10:00, miejsce Dywity, ul. Olsztyńska 32, pokój nr 10 – 
sekretariat, Otwarcie 02.01.2012 r. o godz. 10:30, pok. Nr 35 . 

Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 ( od ostatecznego terminu sk ładania 

ofert). 

 

 

 

 

 

 

 


